

**Lotul nr.3 Lucrari de reparatie a
retelelor tehnico-sanitare din
subsol in cadrul IET Nr.188 din
str. I. Vieru 8/2, mun. Chisinau**

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse № 2-1-10

**Lucrari de reparatie a retelelor tehnico-sanitare din subsol in cadrul IET Nr.188 din
str. I. Vieru 8/2, mun. Chisinau**

Valoarea de deviz 128 210,34 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 2-1-10:				

Manopera :

1.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	503,760	48,00	24 180,480
2.	7136040011749	Instalator incalzire si gaze	h-om	44,380	48,00	2 130,240
3.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	213,580	48,00	10 251,840
		Total manopera				36 562,56

Materiale:

1.	252121671705025	Трубы полипропиленовые PN25 ф25x4,0	m	199,920	21,40	4 278,288
2.	2521216720160110	Teava din material plastic pentru canalizare d110	m	30,900	32,37	1 000,233
3.	252121672016050	Teava din material plastic pentru canalizare d50 mm	m	51,500	12,14	625,210
4.	2522103304840100	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal 133	m	2,400	107,88	258,912
5.	252210330484032	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal 32	m	7,000	34,00	238,000
6.	252210330484076	Teava din otel neagra pt. instalatii, sudata longitudinal 76	m	2,400	70,00	168,000
7.	25231567210110510	Ramificatie simpla 100/50/100	buc	8,000	48,40	387,200
8.	2523156721015101010	Ramificatie simpla 100/100/100	buc	8,000	48,00	384,000
9.	2523156721015555	Ramificatie simpla 50/50/50	buc	2,000	22,20	44,400
10.	2523156721037c11045	(Cot 45* d110	buc	16,000	15,30	244,800
11.	2523156721037c5045	Cot 45* d50	buc	24,000	5,20	124,800
12.	2523156721037d110	Dop d110 mm	buc	8,000	14,90	119,200
13.	2523156721037d50	Dop d50 mm	buc	8,000	3,10	24,800
14.	2523156721037fpp110	(piesa de trecere fonta / PP 110	buc	6,000	14,50	87,000
15.	272210330000057	Teava neagra pentru instalatii d57x3.0	m	72,114	66,20	4 773,947

16.	272210330600060	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 60x2,9mm	m	30,603	155,83	4 768,865
17.	272210330600089	Teava din otel, zincata pentru instalatii sudata longitudinal 88,9x3,2	m	71,407	216,67	15 471,755
18.	2875274110102m25	Mufa PPR FE 25x1"	buc	56,000	17,40	974,400
19.	2875274110102t252525	Teu PPR 25x25x25	buc	28,000	2,85	79,800
20.	2875274204000110	Bratara fixare d110 mm	buc	30,000	55,00	1 650,000
21.	287527420400050	Bratara fixare 50 mm	buc	40,000	18,00	720,000
22.	2913124201700ie25	Robinet bila cu olandez 1" FI/FE PN25	buc	56,560	38,60	2 183,216
23.	2913124202100253/4	Robinet coltar PPR 25x3/4"	buc	28,168	62,33	1 755,712
24.	45665645	Резьбы стальные 1"	buc	56,000	6,60	369,600
Total materiale de construcții						40 732,11

Utilaje de construcții:

1.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	8,212	8,25	67,748
2.	2940600003000	Aparat de sudura pentru polifisiune	h-ut	1,568	8,12	12,732
3.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	10,500	8,00	84,000
4.	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	20,180	8,25	166,485
Total utilaje de construcții						330,98

Total	lei	77 625,65
Asigurari socile si medicale	24,00 %	8 775,01
Transport	4,00 %	1 629,28
Total	100,00 +	88 029,94
Cheltuieli de regie	14,50 %	12 764,35
Total	100,00 +	100 794,29
Beneficiu de deviz	6,00 %	6 047,66
Total	100,00 +	106 841,95
TVA	20,00 %	21 368,39

Total deviz:

128 210,34

Intocmit

Administrator Ocul Oleg

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)